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KEILAKUJA 
Keilakujan katusuunnitelmaehdotus nro 1/21218, Kaupin kaupunginosassa, TRE: 
6320/10.03.02/2020. 
 
Petsamon omakotiyhdistys ry muistuttaa suunnitelmista seuraavilta osin 
 

1.) Suunnitelmassa on kiinnitettävä huomiota puuston säilymiseen ja lisäämiseen Keilakujalta         
lähtevää puistokäytävää koskien. Puustoa on kyseisessä Keilakujan kulmassa vähennetty jo          
puistokorttelin rakentamisen yhteydessä. Puusto on tärkeä melu- ja näkösuoja alati          
kasvavaa Kaupin urheilupuiston ja Taysin alueen liikennöintiä vastaan petsamolaisille ja          
viereiselle siirtolapuutarha-alueelle sekä uusille kerrostaloasukkaille. Lisäksi puiden       
säilyttäminen on tärkeää reitin viihtyvyydelle. Nykyiset puut on siis suojeltava. Uusi valaistus            
on tehtävä niin, ettei puita tarvitse kaataa. Myös puistokäytävän toisella puolella,           
kerrostalojen vieressä haluaisimme nurmikkoa mieluummin nähdä runsaasti suojaisia puita         
ja pensaita. Kyseistä korttelia on markkinoitu puistokorttelina, joten se olisi myös syytä            
rakentaa siten. 

 
2.) Vaikka tuo alkuosa puistokäytävästä nyt leventynee hiukan, vastustamme tiukasti         

puistokäytävän jatkon mahdollista tulevaisuuden leventämistä suunnitelma-alueesta      
Koljontielle. Koljonpuiston muodostama vihreä suojavyöhyke on Petsamon asukkaille        
äärimmäisen tärkeä näkö- ja melusuoja mm. Puistokorttelin 450 auton 5-kerroksisen          
parkkihallille. Tämä vihersuojavyöhyke ei kestä lainkaan heikentämistä eikä sitä kestä jo           
valmiiksi huonossa kunnossa oleva Koljonpuiston metsä. Lisäksi leveät puistokäytävät         
houkuttavat myös oikaisuhalukkaita autoilijoita - kokemusta tästä ovat lähiasukkaat         
keränneet vuosien mittaan. 
 

3.)  Keilakujan pääte voi olla kulkijalle epäselvä kohta: jalkakäytävää voi olla vaikea  
hahmottaa jalkakäytäväksi ja Keilahallin pihasta tulija ei välttämättä hahmota tulevansa  
pihasta, aiheuttaen epäselvyyksiä väistämisvelvollisuuksiin. 

 
4.) Puistokorttelin suuren rakennusmassan ja korkeiden rakennusten sekä Kauppi Sports         

Centerin yllättävän tulon ja sen parkkipaikka-alueeksi hakatun metsän myötä Keilakuja          
lähiympäristöineen on kovin teollisen oloinen ja epäviihtyisä. Vaadimme Keilakujan pohjois-          
ja eteläpuolelle puuston lisäämistä sekä kaupunkivihreää edes istutuslaatikoihin. Keilakuja         
yhdistyy Kaupin urheilupuiston alueeseen, joka on kansallisesti merkittävä urheilualue -          
viherrakentamisen laadun urheilupuiston vierusalueilla  ml. Keilakuja on oltava sen mukaista. 
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